
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732151

Prodej objektu, Mikulčice (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej objektu, Mikulčice (okres Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648333 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mikulčice (okres Hodonín)

Prodej objektu, Mikulčice (okres Hodonín)

, Na prodej nabízíme vinný sklep v Mikulčičích, který je ideální pro
milovníky vína a vinařství. Tento sklep nabízí dispozičně dvě
místnosti a suchý vinný sklep o rozměrech 4 x 7 m, čímž poskytuje
jedinečnou příležitost pro vaše záměry.

Sklep je již vybaven elektřinou, vodou a kanalizací. Na pozemku
bylo dříve uděleno stavební povolení na výstavbu dalšího patra a
obytného podkroví, což zajišťuje široké možnosti pro budoucí
využití a rozšíření.

Nemovitost má nová okna a plechovou střechu, která je snadno
demontovatelná, což usnadňuje jakékoli stavební úpravy.

Tento vinný sklep se nachází v klidné lokalitě, což zajišťuje
příjemné a nerušené prostředí pro vaše vinařské aktivity.

Cena této nemovitosti činí 800 000 Kč. Provize realitní kanceláře
není zahrnuta v ceně a činí 50 000 Kč (k provizi bude připočteno
DPH). Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Ev. číslo: 647719. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Užitná plocha (m2) 32

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732151

Prodej objektu, Mikulčice (okres Hodonín)

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


